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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Detta är Warren McShane och han
jobbar på Int. Hans arbetsuppgift?
Ni kommer kanske inte att tro det

Warren McShane: Vår främste lögnare

Marty berättar om en kille som heter Warren McShane. Warren är en underhuggare
till Miscavige och han har tydligen en speciell egenskap som Miscavige gillar: 

HAN LJUGER SÅ BRA.

Så Warren skickas på uppdrag där det behövs någon som är bra på att ljuga, till
myndigheter som polisväsendet t.ex.

Miscavige har sagt att Warren skulle skickats till Gold för länge sen om han inte var
så bra på att ljuga.

Nej, Warren kan inte ha sagt det där!

Nu har tydligen Warren ljugit lite för bra för sheriffen i Riverside, som om han blivit
uppspelt och sagt lite för mycket om både det ena och det andra. En kopia av
Warrens uttalande till sheriffen har hamnat i rätten i samband med Headley-målet.
Då tyckte CoS att Warrens uttalande inte var så bra och de sa därför att Warren
aldrig gjort detta uttalande och de ville att dokumentet skulle tas bort från målet.

Det är förvirrande, tycker jag - det här är ledarna för Scientologikyrkan som vi talar
om. Vi tar det en gång till:

1. Miscavige skickar sin bästa lögnare Warren till sheriffen
2. Sheriffen skriver ner vad Warren har att säga
3. Sheriffens nertecknade ord hamnar i en domstol i ett mål mot CoS
4. CoS säger att ”det där har Warren aldrig sagt” och kräver att det ska tas bort ur

målet

Detaljerna runt det här är kanske inte så intressanta men jag kan inte låta bli att
förundras över den här Warren McShane:

”Tjänare Warren, vad gör du nuförtiden?”
”Jag jobbar åt Miscavige, vet du – viktiga grejer!”



”Ok. Vad är din uppgift?”
”Jag skickas ut för att ljuga. Ingen ljuger som jag!”

Och målet är?

En annan sak. Någon ställde en fråga nyligen som jag vill ta upp:

Vad är egentligen CoS mål? Det är så mycket snack om att köpa byggnader – är detta
målet – att äga byggnader? Och så snackas det om att trycka tillbaka ”ondskan på
internet” - är det CoS mål nu – att få bort ondskan på internet? 

Vi kanske skulle fråga Warren och se vad han har att säga om saken? Ha ha!

Örnen har landat
19 aug 2010

Sheriffens rapport efter samtalet med Warren:
http://markrathbun.files.wordpress.com/2010/08/jbcomplaint.pdf

Om donationer: http://www.kswsverige.org/kopenhamn_scientologi2.pdf


